


Násobně lepší cesta, jak 
poskytovat finanční 
poradenství a vybudovat 
hodnotný klientský kmen.

13. září 2024 freedomfs.cz



Objevíte

Unikátní službu



PP, DPS, 
DIP

Pojištění:
život x 
neživot

Investic
e

Hypoté
ky

Privátní finanční 
audit

Představím Vám



Poznáte



Podělím se



Vybudování hodnotného 
klientského kmene



Život je bohatství

O kolik klientů se dnes staráte?

•50 klientů
•100 klientů
•150 klientů
•200 klientů
•250 klientů
•300 klientů
•400 klientů
•500 klientů



Život je bohatství

Kolik Kč měsíčně berete na pečovatelských 
odměnách z Vašeho kmene?

•15 000 kč měsíčně

•25 000 Kč měsíčně

•50 000 Kč měsíčně

•75 000 Kč měsíčně

•100 000 Kč měsíčně

•125 000 Kč měsíčně



Život je bohatství

Mgr. Jan Grufík, MBA, EFA, EFP

•2007

•Freedom

•+ 250 mil Kč

•EFA, EFP

•Propagátor I. Pilíř 

•Lektor







Palm Treo Nokia E62 Moto Q Blackaerry

2007





Život je bohatství

Ukážu Vám systém, který mění 
budoucnost finančního poradenství



Nová úroveň poskytování 
finančního poradenství



Život je bohatství

Pečovatelské odměny poradce Pavla

960 393 Kč

1 138 346 Kč

Před využitím systému Freedom Po využití systému Freedom



Život je bohatství

4 x vyšší pečovatelské odměny do 3 let

960 393 Kč

1 138 346 Kč

Před využitím systému Freedom Po využití systému Freedom



Nejčastější problémy finančních 
poradců



Život je bohatství

Nevlastní klientský kmen
Problémy finančních poradců



Život je bohatství

Nemají transparentní odměňování
Vize 2024 - 2034



Život je bohatství

Nedostatek klientů
Problémy finančních poradců



Život je bohatství

Neumí efektivně pracovat s klientským 
kmenem

Vize 2024 - 2034



Život je bohatství

Chybí jim něco, čím by zaujali klienta
Problémy finančních poradců



Život je bohatství

Nemají on-line finančního plánu
Problémy finančních poradců



Život je bohatství

Prodej finančních produktů není 
poradenství

Problémy finančních poradců



Život je bohatství

Náročná administrativa
Problémy finančních poradců



Život je bohatství

Nemají čas se pravidelně starat o klienty
Problémy finančních poradců



Život je bohatství

Mají malé nebo žádné pečovatelské 
odměny 
z klientského kmene

Problémy finančních poradců



Byl jsem na to stejně



Život je bohatství

Efekt sněhové koule
10 let Freedom



100% vlastnictví klientského 
kmene
Jste vlastník, pracujete na svém

01



Život je bohatství

100% vlastnictví klientského kmene

•Klíčové pravidlo
•Změnit
•Předat
•Prodat
•Celoživotně profitovat

Vlastnictví kmene



100% garance klientského kmene



Audit státních důchodů
Odlišíte se a nabídnete klientům více než ostatní

02



Život je bohatství

Zaujmout a odlišit se
Audit státních důchodů



Život je bohatství

Služba neodolatelná pro klienty
Audit státních důchodů

•Týká se to každého
•Klienti nerozumí
•99% lidí má chyby
•Majitelé firem
•Zaměstnanecký 
benefit



Život je bohatství

Audit vytvoříte během 5 minut
Audit státních důchodů



Život je bohatství





Život je bohatství

Jde skutečně o hodně peněz



Získejte vyšší důchody od státu

Chyby v evidenci mají velký dopad na 
rodinu

Životní situace 
rodiny

Měsíční snížení 
důchodu

Roční ztráta 
pro rodinu

Ztráta za celou 
dobu pobírání

Invalidita 3. 
stupně - 8 688 Kč - 104 256 Kč - 4 587 264 Kč

Úmrtí - 14 769 Kč - 177 228 Kč - 3 700 944 Kč

Důchod - 5 230 Kč - 62 760 Kč - 1 255 200 Kč

Muž 36 let, 3 děti



Život je bohatství

Co audit přináší poradcům
Audit státních důchodů

•Zaujmete každého člověka

•Odlišíte se od konkurence

•Přinesete klientům peníze,       
o kterých nevěděli

•Získáte přesná data do 
finančního plánu

•Získáte zaměstnanecký benefit, 
který chce každý HR

•Začnete snadno získávat nové 
bonitní klienty



Privátní finanční audit
Komplexní on-line nástroj pro řešení potřeb klienta a
ulehčení práce poradce

03



Život je bohatství

Maximalizátor 
potenciálu

Pro klienta Pro poradce



Život je bohatství

Benefity pro klienty

• Komplexní

• Jednoduchý výstup na pochopení

• Srozumitelný

• Přehledný

• Standardizovaný i při servisech

• Důvěryhodnost “finančního plánu“ je 
podpořena přesnými státními důchody

• Klienti se rozhodují na základě faktů

Privátní finanční audit





Život je bohatství

Benefity pro poradce

• Za 15 minut - základ

• Metodiky

• Návrh pojistných částek

• Návrh investičních portfolií

• Audit státních důchodů

• Na 5 kliknutí založíte investiční účet

• 10 nebo i více dokumentů podepíšete 
jedním podpisem

Privátní finanční audit



15%
Investice



7,5%
RŽP



Placené investiční poradenství
“win-win“ řešení investic

04



Život je bohatství

Co přináší klientům

•Srozumitelné

•Férové 

•Transparentní 

•Ziskové

•Nižší náklady

•Výběr fondů dle přísných 
kritérií

Placené investiční poradenství



Život je bohatství

Co přináší poradcům

•2,5 krát vyšší odměnu z AUM 

•Rychlejší budování AUM

•Přednastavené akciové a 
dluhopisové strategie

•Oboustranně lepší řešení s 
vysokou přidanou hodnotou

Placené investiční poradenství



Placené servisní poradenství
Stabilizace a rozšíření vašich příjmů

05



Život je bohatství

Co přináší klientům

•Jasně definovaný vztah s 
poradcem

•Profesionální likvidace 
pojistných událostí

•Právní servis
•Aktualizace auditu státních 
důchodů

•Klid a pohodu

Placené servisní poradenství



Život je bohatství

Co přináší poradcům

•Jasně definovaný vztah s 
klientem

•Stabilitu
•Delegace právního 
servisu

•Pravidelný příjem
•Zaplacený čas

Placené servisní poradenství



Nadstandardní příjem z klientského 
kmene
Zvýšíte profit SOBĚ i Vašim klientům

06



Život je bohatství

Vývoj příjmu poradce Pavla s kmenem 300 
klientů

2 989 510 Kč
3 425 442 Kč

Po využití systému FreedomPřed využitím systému Freedom



Život je bohatství

Vývoj příjmu poradce Pavla s kmenem 300 
klientů

2 989 510 Kč
3 425 442 Kč

Po využití systému FreedomPřed využitím systému Freedom



Zpětná vazba ze setkávání 
s poradci



100%
Vlastnictví kmene



8 z 10
Oslovených zákazníků využije 

Vaše služby



3x
Více klientů



15%
Investice



7,5%
RŽP



2x
Vyšší příjem pro poradce



 80%
Časová úspora při zpracování

klienta



2,5x
Vyšší příjem z investic



4x
Více pečovatelských příjmů





Násobně lepší cesta, jak 
poskytovat finanční 
poradenství a vybudovat 
hodnotný klientský kmen.

freedomfs.cz



Zjistěte, co by 
takový systém

přinesl ve Vašem 
konkrétním 

případě



Srovnávací 
report





Život je bohatství

Pro srovnávací report zdarma nechte 
vizitku










